Người tổng hợp: Lê Thị Thu Hiền

Mục lục Trang
1. Kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2021) 3
2. Lãnh đạo tỉnh Quảng Trị thăm, chúc Tết cán bộ chiến sĩ làm nhiệm vụ trong ngày 30 Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 7
3. Lãnh đạo tỉnh kiểm tra tình hình sản xuất lúa vụ Đông Xuân 2020 – 2021 8
4. UBND tỉnh Quảng Trị họp phiên toàn thể 9
5. Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị họp phiên thứ nhất, năm 2021 10
6. Đồng chí Hồ Đại Nam - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thăm các cơ sở y tế nhân ngày Thầy thuốc Việt Nam 12
7. Tân binh thành phố Đông Hà lên đường nhập ngũ 13
8. Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức gặp mặt đầu xuân Tân Sửu 2021 và triển khai nhiệm vụ theo hình thức trực tuyến 15
9. Lãnh đạo tỉnh Quảng Trị tiếp và làm việc với công ty năng lượng ENI (ITALIA) 16

Kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2021)

Đảng Cộng sản Việt Nam ra đời làm thay đổi mang tính cách mạng trong tiến trình lịch sử dân tộc Việt Nam.

*Nguồn: [Công thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị](#)*

HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA HỒ CHÍ MINH TỔ CHỨC GẶP MẶT ĐẦU XUÂN TÂN SỬU 2021 VÀ TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ THEO HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN

Sáng ngày 17/2/2021 (mùng 6 tết), Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức gặp mặt đầu xuân Tân Sửu 2021 và triển khai nhiệm vụ tới toàn thể cán bộ lãnh đạo, quản lý chủ chốt của cả hệ thống Học viện theo hình thức trực tuyến tại Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh và 5 Học viện trực thuộc.

GS,TS Nguyễn Xuân Thắng, Ủy viên Bộ Chính trị, Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, Chủ tịch Hội đồng Lý luận Trung ương chúc mừng toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động Học viện nhân dịp xuân Tân Sửu 2021

Dự buổi gặp mặt và triển khai nhiệm vụ có GS,TS Nguyễn Xuân Thắng, Ủy viên Bộ Chính trị, Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, Chủ tịch Hội đồng Lý luận Trung ương; các đồng chí Phó Giám đốc, nguyên Phó Giám đốc Học viện qua các thời kỳ; lãnh đạo các tổ chức đoàn thể chính trị – xã hội, các đơn vị trực thuộc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh.

Chào đón năm mới 2021, GS,TS Nguyễn Xuân Thắng, Ủy viên Bộ Chính trị, Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, Chủ tịch Hội đồng Lý luận Trung ương gửi lời chúc mừng năm mới và đề nghị đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý các đơn vị chuyên lời chúc của Ban Giám đốc Học viện đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, giảng viên và người lao động trong toàn hệ thống Học viện. Chúc 1 năm mới Tân Sửu 2021 sức khỏe, an lành, hạnh phúc và thực hiện xuất sắc nhiệm vụ Đảng, Nhà nước giao cho Học viện.

GS,TS Nguyễn Xuân Thắng, Ủy viên Bộ Chính trị, Giám đốc Học viện, Chủ tịch Hội đồng Lý luận Trung ương tin tưởng bước sang năm 2021, toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, giảng viên và người lao